## PIEVE DI CADORE



SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI PIEVE DI CADORE — SCUOLA PRIMARIA DI VALLE DI CADORE
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI CALALZO di CADORE e di DOMEGGE DI CADORE
P. Le Martiri della libertà, 3-32044 Pieve di Cadore (BL) - tel. 0435/31576 C.F. 83002870257— codice univoco UFTXTI

e-mail: blic82400x@istruzione.it PEC: blic82400x@pec.istruzione.it sito web: www.icpievedicadore.edu.it



4 novembre 2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -PIEVE DI CADORE Prot. 0006325 del 04/11/2024 VII-1 (Uscita)

Ai Docenti della Scuola secondaria di I grado All'assistente amministrativo Alessandro Barbato

## OGGETTO: Nomina Docenti di Alternativa all'insegnamento della Religione cattolica

Considerata la circolare n° 36 del 12/10/2024 "Disponibilità a svolgere ore di Attività Alternative all'insegnamento della religione cattolica";

Viste le disponibilità pervenute;

Visto l'orario scolastico delle sedi di Scuola secondaria di I grado,

la sottoscritta

## **NOMINA**

i sotto elencati docenti quali titolari dell'ora di Alternativa alla Religione cattolica:

Scuola	Classe	N° alunni	Docente	Inizio contratto
Pieve	1A	6	TOMASELLA Silvia	09/11/24
	2A	1	TOMASELLA Silvia	08/11/24
	3A	4	///	///
	1B	///	///	///
	2B	5	BERGAMO Maurizio	06/11/24
	3B	///	///	///
	1C	1	///	///
	2C	2	BERGAMO Maurizio	06/11/24
	3C	5	BERGAMO Maurizio	06/11/24
Domegge	1D	3	STIMAMIGLIO Lorenza	08/11/24
	2D	8	FRESCURA Rita	08/11/24
	3D	7	FOP Cecilia	11/11/24
Calalzo	1E	1	FOP Cecilia	11/11/24
	2E	3	///	///
	3E	1	FOP Cecilia	08/11/24

Distinti saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
DE BERNARDO Morena

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse